UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:        /UBND-TP

V/v trả lời xác minh thông tin

lưu trữ hộ tịch

Điềm Mặc, ngày         tháng   04  năm 2024.

Kính gửi: Ông Trần Văn Quang, Địa chỉ tại Thôn Giang Thành, Ea

Dăk, Krông Năng, Đắk Lắk.

Ngày 08/4/2024 UBND xã Điềm Mặc, huyện Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên nhận

được đề nghị của ông về việc kiểm tra, xác minh thông tin Hộ tịch với những thông tin

như sau:

Họ, chữ đệm và tên: TRẦN VĂN QUANG

Ngày, tháng, năm sinh: 28/10/1985

Giới tính: Nam    Dân tộc: Tày   Quốc tịch: Việt Nam

Nơi sinh: xã Điềm Mặc, huyện Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên

Quê quán: xã Điềm Mặc, huyện Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên

Họ, chữ đệm, tên người mẹ: NGUYỄN THỊ DUYÊN

Sinh ngày: 1961  Dân tộc: Tày   Quốc tịch: Việt Nam

HKTT: Xã Điềm Mặc, huyện Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên.

Họ, chữ đệm, tên người cha: TRẦN VĂN LỊCH

Sinh ngày: 1962  Dân tộc: Tày     Quốc tịch: Việt Nam

HKTT: Xã Điềm Mặc, huyện Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên

Qua kiểm tra sổ đăng ký khai sinh lưu tại UBND xã Điềm Mặc hiện nay

không còn lưu trữ được sổ Đăng ký khai sinh năm 1985, Cơ quan chỉ lưu trữ sổ từ

năm 1999 đến nay và không có thông tin đăng ký khai sinh, đăng ký lại khai sinh

của ông Trần Văn Quang.

Vậy UBND xã Điềm Mặc, huyện Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên thông tin đến

ông Trần Văn Quang được biết làm căn cứ thực hiện thủ tục hành chính theo quy

định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

Chủ tịch

Ma Đình Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T14:04:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T15:36:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T15:36:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T15:37:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!